
1 

 

Usnesení č. 12/ 2016 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 21. 3. 2016 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Bc. Daniel Dvořák, Mgr. Pavel Kotrba, Jiří 

Medek  

Omluven: Ivo Kurhajec 

Hosté: Mgr. Vladimír Lacina, Ing. Michal Rathouzský 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany 

2. Záměr ZŠ – přijetí rodilého mluvčího v anglickém jazyce 

3. Věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě – ČEZ Distribuce a. s. 

4. ZŠ a MŠ Klecany – rozdělení hospodářského výsledku z doplňkové činnosti 

5. Žádost o technickou a materiální pomoc – Dětský den 

6. Žádost o finanční příspěvek na Dětský den 

7. Oslava 700. výročí narození Karla IV. 

8. Posílení autobusové dopravy - schůzka 

9. Organizace provozu ZŠ a MŠ v průběhu letních prázdnin 

10. Program zasedání ZMě 

11. Poskytnutí návratné finanční výpomoci 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

2. Vzala na vědomí záměr ředitele ZŠ a MŠ Klecany zkvalitnit výuku anglického 

jazyka zaměstnáním asistenta - rodilého mluvčího v anglickém jazyce. 

3. Vzala na vědomí: 

a) žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Děčín,  

Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená společností 

COFELY a. s., IČ 26121603, se sídlem Kamýk, Lhotecká 793/3, Praha 12 o 

uzavření smlouvy o věcném břemeni služebnosti inženýrské sítě na umístění 

kabelů 22 kV do pozemků parc. č. 128/6, 129/2, 167/23 a 668/1 

b) smlouvu o smlouvě budoucí o věcném břemeni služebnosti inženýrské sítě na 

umístění kabelů 22 kV do pozemků parc. č. 128/6, 129/2, 167/23 a 668/1 

uzavřenou se společností ČEZ Distribuce, a. s. dne 6. 5. 2013. 

Schválila znění a uzavření smlouvy o věcném břemeni služebnosti inženýrské sítě 

na umístění kabelů 22 kV do pozemků parc. č. 128/6, 129/2, 167/23 a 668/1  

se společností ČEZ Distribuce, a. s. 

Ukládá technikovi správy majetku připravit smlouvu k podpisu do 31. 3. 2016. 

Hlasování: 4  – 0  – 0 

4. Č.j. 1713/16 Schválila návrh ředitele ZŠ a MŠ Klecany na rozdělení hospodářského 

výsledku za rok 2015. ZŠ a MŠ Klecany hospodařila v doplňkové činnosti se ziskem  



2 

 

233 308,60 Kč. Částka ve výši 115 708,60 bude převedena do rezervního fondu a 

částka ve výši 117 600,- Kč do fondu odměn. 

Hlasování: 4  – 0  – 0 

5. Č.j. 1848/16 Schválila žádost spolku Junák – český skaut, středisko Havran 

Klecany o technickou a materiální pomoc při organizaci Dětského dne, který se 

uskuteční 29. 5. 2016. 

Hlasování: 4  – 0  – 0 

6. Č.j. 1847/16 Projednala žádost spolku Junák – český skaut, středisko Havran 

Klecany o finanční příspěvek na pořádání Dětského dne. Rada města žádá 

předložení plánovaného rozpočtu na tuto akci. 

7. Č.j. 1638/16 Schválila žádost spolku Pravý Hradec o finanční a technickou podporu 

oslavy 700. výročí narození Karla IV. Jedná se částku 25 000,- Kč na zajištění 

programu a technickou pomoc, kterou provedou zaměstnanci MěÚ Klecany. 

Hlasování: 4  – 0  – 0 

8. Vzala na vědomí informaci místostarosty o účasti na schůzce se zástupci spol. 

ROPID, Krajského úřadu Středočeského kraje a okolních obcí. Cílem jednání bylo 

posílení autobusových spojů v časech, kdy spoje jezdí na hranici své kapacity. 

9. Schválila návrh ředitele ZŠ a MŠ Klecany na organizaci provozu ZŠ a MŠ Klecany 

v průběhu letních prázdnin. 

     Hlasování: 4  – 0  – 0 

10. Schválila program zasedání Zastupitelstva města Klecany, které se bude konat ve 

čtvrtek 31. 3. 2016 od 18:15 v zasedací místnosti městského úřadu. 

11. Schválila poskytnutí návratné finanční výpomoci v hodnotě 5 000,- Kč panu T. K. 

za podmínek uvedených v žádosti. 

Hlasování: 4  – 0  – 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Bc. Daniel Dvořák                                                                            Mgr. Pavel Kotrba 
            místostarosta                      člen rady města 


